

Cenová nabídka na osazení posilovacího čerpadla

| | | | | |
|------------------|--------------------------------|------------------|------------------|-------------|
| dodavatel | IČ 62545094 | DIČ CZ7410011488 | datum vystavení | 14.07.22 |
| | Zdeněk Pečenka- Instalatérství | | objednávka číslo | telefonicky |
| | Zdeněk Pečenka | | ze dne | . |
| | Hněvkovice 160 | | číslo odběratele | 03099 |
| 396 01 | Humpolec | | | |

| | | | |
|--|------------------|--------------------------|----------------|
| | odběratel | IČ 00072583 | DIČ CZ00072583 |
| | | Školní statek, Humpolec, | Dusilov 384 |
| | | Dusilov 384 | |
| | 396 01 | HUMPOLEC | |

| položka | (ceny v Kč) | jednotková cena | množství | celková cena | DPH |
|--------------------------------|--------------|-----------------|-----------|--------------|-----|
| os-vodovod šoupě dom.2"vni.vně | | 4484.40 | 1.000 ks | 4484.40 | - |
| MS Isiflo T-kus 63x2" vně | | 932.40 | 1.000 ks | 932.40 | - |
| os-vodovod telesko.tyč 0.8-1.3 | | 1347.60 | 1.000 ks | 1347.60 | - |
| os-vodovod Euro poklop 300 | | 1065.60 | 1.000 ks | 1065.60 | - |
| bronz.koleno č.92 2" 3092 | | 1457.50 | 1.000 ks | 1457.50 | - |
| rPE elektro hrdlo 63 SDR 11 | | 216.00 | 1.000 ks | 216.00 | - |
| rPE elektro koleno 63x90°SDR11 | | 533.00 | 1.000 ks | 533.00 | - |
| rPE trubka-kolo 63x5.8 PN16 | | 211.00 | 38.000 m | 8018.00 | - |
| PPS koleno 63 | | 236.30 | 2.000 ks | 472.60 | - |
| H HKV M12x50 úderná kotva | | 8.00 | 1.000 ks | 8.00 | - |
| os-fólie výstražná POZOR VODA | | 4.25 | 20.000 m | 85.00 | - |
| bronz.T-kus 2" 3130 | | 1529.40 | 2.000 ks | 3058.80 | - |
| bronz.č.280 2" 3280 | | 503.70 | 2.000 ks | 1007.40 | - |
| bronz.redukce 2x5/4" 3241 | | 491.00 | 2.000 ks | 982.00 | - |
| bronz.č.280 5/4" 3280 | | 206.37 | 1.000 ks | 206.37 | - |
| GIA MS VE 4300 CR 2" | | 1242.00 | 1.000 ks | 1242.00 | - |
| GIA MS VE 4300 CR 5/4" R18 | | 542.00 | 1.000 ks | 542.00 | - |
| rPE přechod 63x2" na tupo | | 1211.00 | 3.000 ks | 3633.00 | - |
| rPE elektro koleno 63x90°SDR11 | | 533.00 | 2.000 ks | 1066.00 | - |
| PPR zástřík 40x5/4" vně. | | 515.70 | 2.000 ks | 1031.40 | - |
| PPR trubka 40 PN20FIBER Basalt | | 305.00 | 1.500 m | 457.50 | - |
| PPR koleno 40 | | 25.10 | 2.000 ks | 50.20 | - |
| H MQK-41/1000 konzole | | 1340.00 | 3.000 ks | 4020.00 | - |
| H MM-C-30 nosník 3m | | 133.00 | 0.900 m | 119.70 | - |
| H MQK-SK kr.úhlová podpěra | | 483.00 | 3.000 ks | 1449.00 | - |
| H MQN spojovací čep | | 90.00 | 3.000 ks | 270.00 | - |
| H MPN-RC objímka 2" | | 53.80 | 2.000 ks | 107.60 | - |
| H MPN-RC objímka 1 1/4"42-46 | | 53.00 | 1.000 ks | 53.00 | - |
| H MM-ST fix čep M10x40 | | 29.10 | 2.000 ks | 58.20 | - |
| H MM-ST fix čep M10x60 | | 31.00 | 1.000 ks | 31.00 | - |
| H MP-L-I objímka potru.38-45 | | 20.50 | 2.000 ks | 41.00 | - |
| H MQZ-E41 krytka plastová | | 12.00 | 3.000 ks | 36.00 | - |
| H MM-E-30 krytka | | 8.99 | 3.000 ks | 26.97 | - |
| H HIT-MM PLUS chemická kotva | | 395.00 | 1.000 ks | 395.00 | - |
| H HIT-RE-M směšovač (nástavec) | | 35.20 | 2.000 ks | 70.40 | - |
| kotvení-hmoždina 8-12 | | 3.00 | 6.000 ks | 18.00 | - |
| kotvení-vrut KOMBI M10x100 | | 8.50 | 6.000 ks | 51.00 | - |
| kotvení-matice M10 ZN | | 2.10 | 25.000 ks | 52.50 | - |
| kotvení-podložka 10 | | 0.55 | 22.000 ks | 12.10 | - |
| kotvení-matice prodluž.M10 | | 6.40 | 2.000 ks | 12.80 | - |
| kotvení-závitová tyč M10 CR | | 47.02 | 2.000 ks | 94.04 | - |

| položka | jednotková cena | množství | celková cena | DPH |
|---|-----------------|-----------|--------------|-----|
| kotvení-šroub M8 | 3.70 | 4.000 ks | 14.80 | - |
| kotvení-matice M8 | 1.50 | 4.000 ks | 6.00 | - |
| kotvení-podložka 4-8 | 1.00 | 4.000 ks | 4.00 | - |
| kotvení-lepicí tmel MAMUT | 169.42 | 0.500 ks | 84.71 | - |
| čerpadla-GRUNDFOS Hydro Solo E | 93655.00 | 1.000 ks | 93655.00 | - |
| rPE trubka 63 PN16 SDR11 PE100 | 264.14 | 6.000 m | 1584.84 | - |
| H MM-E-30 krytka | 8.99 | 3.000 ks | 26.97 | - |
| H MM-ST fix čep M10x40 | 29.10 | 3.000 ks | 87.30 | - |
| H MPN-RC objímka 2" | 53.80 | 3.000 ks | 161.40 | - |
| kotvení-vrut KOMBI M10x100 | 8.50 | 2.000 ks | 17.00 | - |
| kotvení-matice M10 ZN | 2.10 | 2.000 ks | 4.20 | - |
| kotvení-podložka 10 | 0.55 | 2.000 ks | 1.10 | - |
| kotvení-vrut TEX samořez 4-6 | 2.00 | 4.000 ks | 8.00 | - |
| kotvení-podložka 4-8 | 1.00 | 4.000 ks | 4.00 | - |
| rPE elektro koleno 63x90°SDR11 | 533.00 | 2.000 ks | 1066.00 | - |
| rPE elektro koleno 63x45°SDR11 | 537.00 | 2.000 ks | 1074.00 | - |
| rPE elektro hrdlo 63 SDR 11 | 216.00 | 2.000 ks | 432.00 | - |
| kotvení-hmoždina 8-12 | 3.00 | 2.000 ks | 6.00 | - |
| H MM-C-30 nosník 3m | 133.00 | 0.700 m | 93.10 | - |
| Silenblok M10 | 75.00 | 6.000 ks | 450.00 | - |
| přípravné zemní práce | 12277.50 | 1.000 ks | 12277.50 | - |
| štěrk 32/63 | 390.00 | 2.400 t | 936.00 | - |
| vibrační pěch (den) | 800.00 | 1.000 ks | 800.00 | - |
| jádrové vrtání pr.102 železobeton-kámen | 2350.00 | 1.500 m | 3525.00 | - |
| montáž | 41800.00 | 1.000 ks | 41800.00 | - |
| doprava DUCATO 2.3 JTD | 19.00 | 8.000 km | 152.00 | - |
| doprava CRAFTER 2.0 TDI | 19.00 | 64.000 km | 1216.00 | - |
| celkem | | | 198302.00 | Kč |

Zboží vydal

Počet stran 2

Telefon 606 100 315

tel./fax 565 533 059

Podpis

Zboží přijal

Podpis